



**KRAJOWA RADA ZWIĄZKU ZAWODOWEGO
PRACOWNIKÓW WYMIARU SPRAWIEDLIWOŚCI
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ**

z tymczasową siedzibą w Ministerstwie Sprawiedliwości
00-950 Warszawa Al. Ujazdowskie 11

NIP: 526-170-6055
KRS: 0000 121 108
tel./fax: 22 23-90-716

Warszawa, dnia 16 lutego 2018r.

KOMUNIKAT

Krajowa Rada Związku Zawodowego Pracowników Wymiaru Sprawiedliwości Rzeczypospolitej Polskiej uprzejmie informuje, że dnia 16 lutego 2018 roku w Ministerstwie Sprawiedliwości odbyło się spotkanie kierownictwa resortu z przedstawicielami poszczególnych związków.

W spotkaniu z ramienia działających Związków Zawodowych udział wzięli:

1. Związek Zawodowy Pracowników Wymiaru Sprawiedliwości RP z siedzibą w Warszawie
2. Krajowy Niezależny Samorządny Związek Zawodowy "Ad Rem"
3. Międzyzakładowa Organizacja Związkowa NSZZ „Solidarność” Pracowników Sądownictwa.

Ze strony Ministerstwa Sprawiedliwości w spotkaniu udział wzięli:

Pan Jan Paziewski - Dyrektor Departamentu Budżetu i Efektywności Finansowej

Pan Artur Strumnik - Zastępca Dyrektora Departamentu Budżetu i Efektywności Finansowej.

Spotkanie miało charakter informacyjny i dotyczyło kwestii budżetowych w związku z przekazaniem Prezesom i Dyrektorom Sądów Apelacyjnych informacji o kwotach dochodów i wydatków, w tym wynagrodzeń, przyjętych w ustawie budżetowej na rok 2018.

Minister Sprawiedliwości przekazał na poszczególne Sądy Apelacyjne kwotę ogółem 39,5 mln. złotych na podwyżki wynagrodzeń kuratorów, asystentów, urzędników, pozostałych pracowników sądów oraz specjalistów OZSS.

Średni wzrost wynagrodzenia w przeliczeniu na 1 zatrudnionego wynosi ok. 80 złotych (nie wliczając pochodnych od wynagrodzeń). Decyzje w tym zakresie zostały już przesłane do Sądów Apelacyjnych i obecnie będzie następował podział omawianych środków na zwiększenie wynagrodzeń na szczeblu apelacji, a następnie w poszczególnych sądach okręgowych i rejonowych, oczywiście po konsultacjach ze Związkami Zawodowymi.

Przewodnicząca Krajowej Rady Związku

Iwona Nałęcz – Idzikowska

W załączeniu:

Tabela podziału kwoty na poszczególne Apelacje.